
 
 
 

Об отмене постановления Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.05.2022 №469 «О создании муниципального 

бюджетного учреждения «Специализированная служба по вопросам 

похоронного дела на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» Инзенского района»  

 

 

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Инзенский район», п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.05.2022 №469 «О создании муниципального 

бюджетного учреждения «Специализированная служба по вопросам 

похоронного дела на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» Инзенского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Миникаева А.И. 

2-53-89 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 июня  2022  г.                                                               №554 
                                    экз._ 


